
Salgskonsulent søges til Andersen
Biler – Citroën og Leapmotor -
Rødovre
Har du lysten og begejstringen til at give kunderne hos
Andersen Biler de bedste oplevelser både før, under og efter
et salg? Tror du også på de vedvarende relationer til selv
samme kunder?
Alle tiders! Andersen Biler søger nemlig en som dig. Til gengæld lover vi dig et
fantastisk fællesskab, hvor vi tager fælles ansvar, tilbyder masser af ansvar og
har et fokus på de nære relationer…

Sagen kort:
Rent konkret søger vi en salgskonsulent, der både har viljen og
kompetencerne til at sikre og udbygge de gode kunderelationer. Er du med så
langt, så har du sikkert også en indforstået holdning og konkret erfaring med
at være vedholdende, empatisk, ambitiøs og begejstret, men også stærk og
tydelig i din kommunikation med kunderne… Når det så er sagt og skrevet, vil
vi gerne fortælle, at vi allerede glæder os til at høre fra dig!

Hos Andersen Biler – Rødovre er vi autoriseret forhandler og serviceværksted
af Citroën, Hyundai, Nissan, Peugeot, Kia & Leapmotor, og du bliver en del af
et dedikeret team på omtrent 25 kollegaer, som hver dag brænder for at give
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vores kunder de bedste oplevelser, når det kommer til salg, service og
rådgivning.

Hos Andersen Biler handler det ikke kun om arbejde, men også om at have det
sjovt sammen. Derfor har vi flere årlige festlige sammenkomster, som blandt
andet inkluderer en julefrokost og vores store kickoff. Men festen slutter ikke
her – vi har også, biografture og andet hyggeligt!

Du er i høj kurs hos Andersen Biler, når du:
har indgående salgserfaring fra bilbranchen
har kendskab til Autodesktop, Dracar og Autoproff
kan vise gode resultater i salg af finansieringer
arbejder selvstændigt, resultatorienteret og evner den gode
købmandsskab
har erfaring med opkøb af brugte biler på auktion fra Danmark
er udadvendt, opsøgende og brænder for at skabe vedvarende
kunderelationer
er nysgerrig, søger ny viden og er forandringsvillig, når det kræves
er struktureret, vedholdende og har fokus på høj kvalitet i dit arbejde
bidrager til fællesskabet – både med glimt i øjet og som teamplayer med
fokus på det nære, relationsbaserede og det målbare

Det kan du forvente som salgskonsulent hos Andersen Biler:
Et job i en vækstorienteret virksomhed med en positiv vinderkultur og et
højt kompetenceniveau
At blive en del af en filial, hvor fællesskabet er stærkt
Et udviklende og selvstændigt job, hvor du bestrider et meget centralt job
i salgsafdelingen
Et godt arbejdsmiljø med passionerede, tillidsfulde kollegaer og en
ledelse, som fokuserer på medarbejdernes trivsel
Rig mulighed for karriereudvikling – både fagligt og personligt
En attraktiv lønpakke med bl.a. firmabil, bonusordning, pension og
sundhedsforsikring

Tiltrædelse:
Snarest muligt. Vi behandler ansøgningerne løbende, hvorfor stillingen kan
blive besat inden fristens udløb.

Vil du være en del af Andersen Biler?
Det håber vi! Tryk på knappen "Send ansøgning", og udfyld dernæst
formularen, som kommer frem.
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Vi glæder os til at høre fra dig!

Rundt om Andersen Biler
Andersen Biler er en af Sjællands største bilforhandlere med 15 forretninger på
hele Sjælland. Vi er autoriseret forhandler af Citroën, Ford, Hyundai, Mitsubishi,
Nissan, Suzuki og Honda. Samtidigt er vi også autoriseret servicepartner for
Volvo.

Andersen Biler blev grundlagt i 1972 af Helge Andersen og er i dag en af
Sjællands største bilforretninger med en organisation på cirka 400 ansatte,
fordelt over 15 afdelinger. Vi er en innovativ, dynamisk virksomhed, hvor værdier
som medarbejdersyn, kundefokus, holdning, udvikling og begejstring gør os i
stand til at efterleve vores vision: Vi vil være Sjællands mest anbefalede
bilforhandler, drevet af branchens bedste medarbejdere. Og det er her du
kommer ind i billedet - og forhåbentlig ind på kontoret.
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